

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### Çözüm Ordularınızda Ey Müslümanlar!

#### **Haber:**

Eriha'da bir "İsraili" öldürüldü... Washington, yerleşimcilerden hesap sorulmasını ve kurbanlarına tazminat ödemesini istiyor, işgalci ise Batı Şeria'daki dördüncü bir taburla güçlerini takviye ediyor.

(Kuzey Batı Şeria'daki) Nablus şehrinin eteklerinde bulunan Huvara kasabasının ez-Zeytuna meydanında Filistinli gençler ile yerleşimciler arasında çatışmalar. (El-Cezire Net).

#### **Yorum:**

Netanyahu'nun iktidara geri dönüşü, tüm Filistinlileri içeriden kovmak amacıyla aşırılık yanlılarının ellerini serbest bırakması, tam bir Yahudi devleti gerçekleştirilmesi ve iki devletli çözümü engellemesi, evet tüm bunlar bu hükümet tarafından yapılmaya başlandı. Zira yerleşimciler, özellikle tehlikeli bir ileri karakol olarak kabul edilen Nablus'un güneyinde yaşananlar olmak üzere bölgelerindeki Filistinlilere ateş açtılar. Nitekim orada (Itamar, Baraha ve diğerleri) gibi onlarca yerleşim yeri olduğu gibi tamamı aşırı sağcı olan 40.000'den fazla yerleşimci bulunmaktadır. Bu yüzden işgal güçlerinin desteği ile çatışmalar meydana geldi.

Öte yandan dünyanın kınamadan ve üzüntüsünü dile getirmekten başka bir şey yapmadığını, işgalcinin elinin hâlâ Filistin halkının üzerinde olduğunu, bu yüzden otoritelerinin ve (Arap ülkeleri hükümetlerinin) olduğu gölge hükümetlerin kollarını dahi kıpırdatmadıklarını, sadece kınadıklarını, Güvenlik Konseyi ve Birleşmiş Milletlere başvurduklarını görmekteyiz. Peki hastalığın sırrı bu ise ilaç nasıl sağlanıyor?!

Filistin Yönetimi Dışişleri Bakanı Riyad el-Maliki, 27/02/2023 tarihinde Cenevre'de düzenlenen insan hakları oturumunda şunları söylüyor: "İsrail'i hesap verebilirlikten korumak ve Filistinlileri adalet arayışından uzaklaştırmak için siyasi nüfuzlarını kullanan uluslararası taraflar var." (AA)

BAE, onlarca yerleşimcinin Filistin kasabalarına düzenlediği saldırının ardından Batı Şeria'daki duruma ilişkin olarak 28/02/2023 Salı günü acil bir Güvenlik Konseyi toplantısı yapılması çağrısında bulundu.

Bizler, bu tantanaların Filistin halkını içinde bulunduğu bu durumdan kurtarmayacağını biliyoruz. Çünkü kalıcı ve kesin çözüm, gölge hükümetler aracılığıyla değil, ümmetin ordularının toplarıyla olacaktır.

Gerçek çözüm, Müslümanların topraklarının ve kendilerinin gerçek gözeticisine (çobanına) geri dönmesiyle olacaktır ki bu da; kendisiyle korunulacak olan Raşid bir Halifedir. Hilafetin geri dönüşü Allah Subhanehu ve Teala'nın bir vaadi olup Allah'ın izniyle geliyoruz. Sonra bu gaspçı varlığı ortadan kaldıracamız ve onun ortadan kalkmasıyla birlikte gölge hükümetler de ortadan kalkacak ve böylece Müslümanların, onları koruyacak, topraklarını kurtaracak ve onları gerçek konumlarına taşıyacak bir devleti olacaktır; böylece de bu dünyada adil olan ve tek bir varlığa ibadet eden liderler olacaklardır.

Hilafetin geri dönüşü bir hayal değil, aksine sadece an meselesidir. Dolayısıyla ümmet, kendi gerçeğini ve gerçek çözümün Müslümanların dinlerinin olduğu izzetlerine geri dönmek olduğunu anlayıncaya kadar her gün çekmiş olduğu acıyı çekmeye devam edecektir.

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **إِنْ يَنْصُرْكُمُ اللَّهُ فَلَا غَالِبَ لَكُمْ وَإِنْ يَخْذَلْكُمْ فَمَنْ دَا الَّذِي يَنْصُرْكُمْ مِنْ بَعْدِهِ وَعَلَى اللَّهِ فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُؤْمِنُونَ** "Allah size yardım ederse, artık size üstün gelecek hiç kimse yoktur. Eğer sizi bırakırsa, ondan sonra size kim yardım eder? Müminler ancak Allah'a güvenip dayanmalıdırlar." [Al-i İmran 160]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Dareyn Eş-Şanti**